
 

 

                                                                                      

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

Друга  сесія                                                                           Восьмого скликання 

 

від 23 грудня  2020 року                                                                        №7  

 

Про утворення виконавчих  

органів Андрушівської міської  

ради та затвердження їх положень  

 

         Відповідно до  пункту 6 частини першої статті 26, пункту 5 частини 

четвертої статті 42, частини першої статті  54, частини  першої  статті  59  

Закону України  «Про  місцеве  самоврядування  в Україні», враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань законності, правопорядку, запобігання 

корупції, депутатської етики та місцевого самоврядування,  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  

          

1. Утворити виконавчі органи Андрушівської міської ради та затвердити їх 

положення, що додаються: 

1) Управління фінансів  Андрушівської міської ради; 

2) Службу у справах дітей Андрушівської міської ради; 
 

2. Утворити структурні підрозділи апарату Андрушівської міської ради та 

виконавчого комітету та затвердити їх положення, що додаються: 

1) Відділ бухгалтерського обліку та звітності; 

2) Загальний відділ; 

3) Відділ організаційно-кадрового забезпечення; 

4) Відділ економічного розвитку та інвестицій; 

5) Відділ комунальної власності, містобудування та архітектури; 

6) Відділ юридичного забезпечення; 

7) Відділ соціального захисту та охорони здоров’я; 

8) Відділ інформаційних технологій та інформації; 

9) Відділ культури та туризму; 

10) Відділ земельних відносин та екології; 

11) Відділ освіти, молоді та спорту; 



12) Відділ з питань надання адміністративних послуг. 

 

3. Головному бухгалтеру Андрушівської міської ради (Савчук Н.А.) при 

формуванні бюджету на 2021 рік передбачити кошти на утримання виконавчих 

органів міської ради. 
 

4. Андрушівському міському голові Білецькій Г.І. забезпечити в установленому 

порядку державну реєстрацію виконавчих органів Андрушівської міської ради - 

юридичних осіб та забезпечити початок їх діяльності.  
 

5.  Контроль  за виконанням  цього  рішення  покласти  на  Андрушівського  

міського   голову Білецьку Г.І. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Галина БІЛЕЦЬКА  


